
S: D
O: MK_RBAE-2
R: Změna č.61

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Jedn. hmot. Hmotnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 981,13 2,79
1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 -2,44000 2 540,00 -6 197,60 2,5250 -6,1610

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -1,135 : (2,29*2,39*0,445) 2,44

2 274326131RU1 Zákl. pasy z betonu železového vodostaveb. C 25/30 XC4 
odolnost proti korozi způsobené karbonací

m3 2,54000 3 109,50 7 898,13 2,6263 6,6708

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -1,135 : (2,39*2,39*0,445) 2,54

3 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze 
svařovaných sítí

t -1,12000 22 000,00 -24 640,00 1,0570 -1,1839

Základy výtahu : 

Výpis výztuže : 1118,0*0,001 1,12

4 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505® t 1,12000 23 500,00 26 320,00 1,0211 1,1436

Základy výtahu : 

Výpis výztuže : 1118,0*0,001 1,12

5 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 -9,92540 2 540,00 -25 210,52 2,5250 -25,0616

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : 
((3,725*0,6)+(3,725*0,595)+(1,095*0,4)*2)*1,55

8,26

Úroveň -1,135 až -0,030 : 
((1,94+2,19)*0,15+(2,39+2,06)*0,2)*1,105

1,67

6 274326131RU1 Zákl. pasy z betonu železového vodostaveb. C 25/30 XC4 
odolnost proti korozi způsobené karbonací

m3 10,41066 3 109,50 32 371,96 2,6263 27,3413

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : 
((3,725*0,6)+(3,725*0,6)+(1,095*0,4)*2)*1,55

8,2863

Úroveň -1,135 až -0,030 : 
((1,94+2,19)*0,25+(2,39+2,06)*0,2)*1,105

2,1243625

7 R Příplatek za zrno do 8 mm m3 10,41066 110,00 1 145,17 0,0000 0,0000

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : 
((3,725*0,6)+(3,725*0,6)+(1,095*0,4)*2)*1,55

8,2863

Úroveň -1,135 až -0,030 : 
((1,94+2,19)*0,25+(2,39+2,06)*0,2)*1,105

2,1243625

8 R Bentonitový těsnící pásek do pracovní spáry m 10,00000 110,00 1 100,00 0,0040 0,0400

9 999281111R00 Přesun hmot pro opravu a údržbu objektů pro opravu a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky 
do 25m

t 2,78920 786,60 2 193,99

vícepráce 71 029,25
méněpráce -56 048,12

Celem bez DPH 14 981,13
DPH 21% 3 146,04
Celkem 18 127,17

Poznámka:

Položkový rozpočet 
Muzeum Kroměřížská, p.o.-Revitalizace budov a expo - původní

Přístavba výtahu - změna betonů a výztuže - REV 1

Neobsazeno

bez dodávky a uložení výztuže

bez dodávky a uložení výztuže

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

bez výztuže

bez výztuže

bez výztuže


